
 

             

 

 

2017 年 12 月吉日 

お客様 各位 

株式会社 井口機工製作所   

代表取締役社長 井口 威佐美 

 

エアボールリフタ仕様変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配の賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、この度弊社製品エアボールリフタシリーズ（ISR38 型･ISR50S 型･ISR50D 型）におきまして、 

品質向上を図る為、2018 年 4 月より下記の通り仕様を変更させていただくことになりましたので   

ご連絡させていただきます。 

特型型式も同様に 2018 年 4 月を目途に下記仕様へ変更させていただく予定です。 

尚、これまでの仕様がご希望の場合もご対応させていただくことは可能ですが、 

特型品(受注生産品)として対応させていただきますので別途お見積となります。 

 

お客様へはご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、 

何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、今後とも井口機工製作所製品をお引き立て 

頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 【仕様変更内容】 

 ・ボールベアーキャップ部材質 

  変更前 ナイロン製 → 変更後 POM 製 

 ・ボールベアーキャップ部色 

  変更前 水色  → 変更後 黒色 

  ※その他材質及び使用荷重に関しましての変更はありません。 

  ※標準品の対象型式は別紙をご参照下さい。 

 【仕様変更時期】 

 ・2018 年 4 月 1 日受注分より切替 

 【イメージ写真】 

 

 

 

 

     変更前         変更後 

以上 


